
7e wijziging Mandaat-, volmacht- en machtigingsbesluit gemeente Dalfsen 

2021 

De heffingsambtenaar van de gemeente Dalfsen; 

  

overwegende dat het wenselijk is dat het mandaat voor het bevoegdheid tot het vaststellen, bekendmaken 

en opleggen van het verschuldigde bedrag van de leges in dezelfde hand komt te liggen als het corres- 

ponderen over aanvragen om omgevingsvergunningen, zodat de leges bij dezelfde uitgaande brief 

kunnen worden opgelegd; 

  

b e s l u i t: 

  

vast te stellen de “7e wijziging Mandaat-, volmacht- en machtigingsbesluit gemeente Dalfsen 2021”. 

  

  

Artikel  I 
Onder het kopje ‘Heffingsambtenaar’ komt het mandaat voor het vaststellen, bekendmaken en opleggen 

van het verschuldigde bedrag van de leges (als bedoeld in titel 2 dienstverlening vallend onder fysiek 

leefomgeving / omgevingsvergunning, komt te luiden: 

  

Heffingsambtenaar 

Voorwaarden Bij afwezigheid Naar Bevoegdheid Wettelijke 

vindplaats 

Omschrijving 

        … 

Het 4 ogen principe is 

hierbij van toepassing. 

eenheidsmanager 

Publieksdienstverle- 

ning 

Medewerker Pu- 

blieksdienstverle- 

ning (vergunningver- 

lening) 

heffingsambtenaar 

art. 231 lid 2 sub b 

Gemeentewet 

het verschuldigde bedrag van de le- 

ges vast te stellen, bekend te maken 

en in eerste aanleg op te leggen als 

bedoeld in titel 2 dienstverlening 

vallend onder fysieke leefomgeving/ 

omgevingsvergunning 

        … 

  

  

Artikel  II 
1. Deze regeling wordt aangehaald als “7e wijziging Mandaat-, volmacht- en machtigingsbesluit 

gemeente Dalfsen 2021” 

2. Deze regeling treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

Aldus besloten door de heffingsambtenaar van de gemeente Dalfsen op 17 mei 2022. 

M. Lagendijk 

Heffingsambtenaar 

Nr. 261937 

GEMEENTEBLAD 10 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Dalfsen 

Gemeenteblad 2022 nr. 261937 10 juni 2022 1 


